
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263548 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

7 750 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme Vám jedinečnou možnost koupě malebného rodinného
domu ve vinném kraji v obci Lechovice, která je vzdálena od
Znojma 10 km.
Jedná se o bungalov s dispozicí 3+kk s šatnou na který navazuje
zastřešená terasa, okrasná zahrada a zastřešená dvě parkovací
místa. Před domem je opečovávaná předzahrádka a další
parkovací místo. Po vstupu do předsíně navazuje chodba (z
chodby je vstup na půdu) z níž jsou jednotlivé dveře do dvou
pokojů, velkorysé koupelny, na toaletu, do šatny a obývacího
pokoje s krbem a kuchyňským koutem z něhož je východ na
terasu. Součástí prodeje zůstává udírna, krb, vestavná skříň v
šatně i v předsíni a vybavená kuchyně vč. myčky, trouby, indukční
desky a digestoře. Dům je z větší části vytápěný podlahovým
topením. Je napojen na vodu, elektřinu a veřejnou kanalizaci.
Umístění je ve velmi klidné ulici, která je neprůjezdná. Nemovitost
je energeticky velmi nenáročná, měsíční náklady činí 2.500,-.
Energetický štítek bude vyhotoven. Do konce prosince 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4263548
Inzerát aktualizován: 02.12.2024
Inzerát vydán: 19.07.2024
ID zakázky v RK: 130455
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 429 m2
Užitná plocha: 178 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 101 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


